
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LẠCH TRAY  
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lạch Tray, ngày       tháng      năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong phong trào “Toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng 

năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng 

ngày 16 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của UBND 

thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố 

Hải Phòng; 

Xét đề nghị của Công an phường và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

phường Lạch Tray. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng 04 tập thể và 08 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Toàn dân bảo vệ ANTQ” năm 2022. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức khen thưởng theo quy định hiện hành, 

Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn ngân sách phường. 

Điều 3. Các ông (bà): Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.(25) 
 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Nguyễn Thị Ngọc Nhàn 

 

 

 



 

 

2 

 

Danh sách khen thưởng  

(Theo quyết định số         /QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của UBND 

phường Lạch Tray) 

 

I. Tập thể 

1. Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu 

2. Trường THPT Thăng Long 

3. Tổ dân phố số 3 

4. Tổ dân phố số  

 

II. Cá nhân 

 

STT Tên Chức vụ Ghi chú 

1 Ông Nguyễn Bảo Lâm CSKV Công an phường  

2 Ông Đỗ Đình Tuấn CSKV Công an phường  

3 Bà Phạm Thị Nga Công chức Tài chính - Kế toán  

4 Bà Phùng Thị Chiên Bí thư chi bộ Tổ dân phố số 4  

5 Ông Vũ Xuân Sách Bí thư chi bộ - Tổ trưởng TDP số 5  

6 Ông Nguyễn Huy Bảo Bí thư chi bộ Tổ dân phố số 4  

7 Bà Nguyễn Thị Ché Trưởng BCTMT Tổ dân phố số 2  

8 Bà Vũ Thị Hồng Ninh Chủ tịch Hội Phụ nữ phường  

 


		2023-01-06T18:01:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Nhàn <nguyenthingocnhannq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-07T09:32:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY <ubndlachtray@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-07T09:32:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY <ubndlachtray@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-07T09:32:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY <ubndlachtray@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-07T09:32:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY <ubndlachtray@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-07T09:32:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠCH TRAY <ubndlachtray@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




